
PRACOVNÍ VERZE        DŮVĚRNÉ  
  

 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK 
 
 
 
 
 

mezi 
 

KDYNIUM a. s. 
 

(Postupitel) 
 
 

a 
 
 

KDYNIUM Service, s.r.o. 
 

(Postupník) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 z celkového počtu 14  
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 
 
KDYNIUM a. s., společnost se sídlem Nádražní 104, PSČ 345 06, Kdyně, IČO: 45357293, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 
220 (dále jen „Postupitel”) 
 
a 
 
KDYNIUM Service, s.r.o., společnost se sídlem Nádražní 723, PSČ 345 06, Kdyně, 
IČO: 29121361, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 26597 (dále jen „Postupník”) 
 
 
(Postupitel a Postupník budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní 
strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

uzavřely tuto 
 

SMLOUVU O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK 
 

(dále jen „Smlouva”) 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
(A) Postupitel je věřitelem níže specifikovaných Pohledávek za společností Kanopeo GmbH, 

se sídlem Reichensteinerstrasse 16, CH-4053 Basel, Švýcarská konfederace, DIČ: CHE-
115.996.137 (dále jen „Dlužník“) vzniklých z titulu neuhrazené kupní ceny za zboží 
dodané Postupitelem na základě jednotlivých objednávek učiněných Dlužníkem 
prostřednictvím e-mailu, které byly potvrzeny Postupitelem rovněž e-mailem, a 
neuhrazených nákladů na dodání tohoto zboží Dlužníkovi; 

(B) Smluvní strany mají zájem na efektivním a hospodárném vymáhání Pohledávek s cílem 
dosáhnout nejvyššího možného výtěžku při vynaložení minimálních nákladů; 

(C) Postupitel má zájem postoupit Pohledávky včetně jejich veškerého příslušenství 
Postupníkovi a Postupník má zájem Pohledávky včetně jejich veškerého příslušenství 
převzít, vše za podmínek v této Smlouvě uvedených; 

 
DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 



Strana 3 z celkového počtu 14  
 

1. DEFINICE A INTERPRETACE 

1.1. Definice 

Pojmy a výrazy s počátečním velkým písmenem, které jsou používané v této Smlouvě, 
mají význam uvedený níže: 

„Celková úplata“  má význam uvedený v článku 4.1 této Smlouvy 

„Dlužník“  má význam uvedený v písm. (A) preambule 
výše; 

„Doplatky“ a „Doplatek“  má význam uvedený v článku 4.1(b) této 
Smlouvy; 

„Insolvenční zákon“ 

 

 znamená zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
v platném znění;  

„Občanský zákoník“  znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění; 

„Podklady“  má význam uvedený v článku 3.3 této Smlouvy; 

„Pohledávky“  znamenají následující pohledávky č. 1 až 12 
Postupitele za Dlužníkem v celkové výši jistin 
29.301 EUR z titulu neuhrazené kupní ceny za 
zboží dodané Postupitelem na základě 
objednávek učiněných Dlužníkem a potvrzených 
Postupitelem e-mailem a neuhrazených nákladů 
na dodání tohoto zboží Dlužníkovi, na jejichž 
úhradu Postupitel vystavil níže uvedené faktury: 

Pohledávka 
č. 

Faktura č. 

Datum 
vystavení 
faktury 

Datum 
splatnosti 

Výše 
jistiny 

[EUR] 

Objednávka 
ze dne 

 

Specifikace 

1 2015140018 13.03.2015 14.04.2015 6553.72 03.04.2014 Dodání zboží 

2 2015140019 18.03.2015 19.04.2015 300.00 03.04.2014  Doprava 

3 2015140020 01.04.2015 03.05.2015 2570.52 03.04.2014  Dodání zboží 

4 2015140021 01.04.2015 03.05.2015 300.00 03.04.2014  Doprava 

5 2015140023 15.04.2015 17.05.2015 2846.92 03.04.2014  Dodání zboží 

6 2015140024 15.04.2015 17.05.2015 300.00 03.04.2014  Doprava 

7 2015140029 29.04.2015 31.05.2015 2819.28 03.04.2014  Dodání zboží 

8 2015140031 30.04.2015 01.06.2015 300.00 03.04.2014  Doprava 

9 2015140033 28.05.2015 29.06.2015 4781.72 03.04.2014 Dodání zboží 



Strana 4 z celkového počtu 14  
 

16.09.2014  

10 2015140035 28.05.2015 29.06.2015 300.00 
03.04.2014 
16.09.2014   

Doprava 

11 2015140040 29.07.2015 30.08.2015 7878.75 16.09.2014  Dodání zboží 

12 2015140041 29.07.2015 30.08.2015 350.00 16.09.2014 Doprava 

„Pracovní den“  znamená den jiný než sobota nebo neděle, který 
v České republice není dnem pracovního klidu 
ve smyslu ustanovení § 3 zákona č. 245/2000 
Sb., o státních svátcích, o významných dnech a 
o dnech pracovního klidu, v platném znění, a ve 
kterém poskytují v České republice banky běžně 
služby veřejnosti; 

„Účet Postupitele“  znamená bankovní účet Postupitele č. [BUDE 
DOPLNĚNO] vedený u [BUDE DOPLNĚNO]; 

„Účet Postupníka“  znamená bankovní účet Postupníka č. [BUDE 
DOPLNĚNO] vedený u [BUDE DOPLNĚNO]; 

„Vymožení“  znamená okamžik, kdy došlo k úhradě 
jakékoliv částky Dlužníkem nebo třetí osobou 
na účet Dlužníka za účelem plnění Pohledávek 
(tj. zejména úhrada na jistiny, příslušenství a 
jakákoliv sankční plnění) bez ohledu na 
skutečnost, zda Dlužník plnil dobrovolně nebo 
zda došlo k nedobrovolné úhradě (především 
v rámci soudního nebo exekučního řízení). 

 

„Základní úplata“  má význam uvedený v článku 4.1(a) této 
Smlouvy; 

 

1.2. Interpretace 

(a) Názvy článků a odstavců této Smlouvy slouží pouze k usnadnění orientace 
a nijak nevymezují, nemění ani neovlivňují obsah nebo výklad této Smlouvy. 

(b) V závislosti na kontextu, výrazy v jednotném čísle zahrnují i číslo množné 
a rod mužský zahrnuje i rod ženský a naopak. 

(c) Odkazy na články, části a odstavce objevující se v textu této Smlouvy jsou 
odkazy na články, části a odstavce této Smlouvy, není-li výslovně uvedeno 
něco jiného. 

(d) Definice uvedené v čl. 1.1 výše se použijí obdobně pro jednotná i množná čísla 
definovaných pojmů. 

(e) Odkazy na konkrétní dokumenty znamenají odkazy na dokumenty ve znění 
jejich případných dodatků a změn. 



Strana 5 z celkového počtu 14  
 

(f) Je-li v této Smlouvě užit výraz „včetně“, „zejména“ nebo „především“, 
položka nebo položky za takovým výrazem následující představují 
demonstrativní a nikoliv taxativní výčet položek daného druhu. 

(g) Lhůta nebo doba určená podle dní počíná dnem, který následuje po skutečnosti 
rozhodné pro její počátek. Konec lhůty nebo doby určené podle týdnů nebo 
měsíců připadá na den, který se pojmenováním nebo číslem shoduje se dnem, 
na který připadá skutečnost, od níž se lhůta nebo doba počítá. Není-li takový 
den v příslušném měsíci, připadne konec lhůty nebo doby na jeho poslední den. 
Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 
dnem lhůty nejblíže následující Pracovní den. Polovinou měsíce se rozumí 
patnáct dnů a středem měsíce jeho patnáctý den. 

(h) Je-li v této Smlouvě užíván výraz „neprodleně“, znamená to nejpozději do tří 
(3) Pracovních dnů ode dne rozhodné skutečnosti. 

(i) Je-li kdekoli v této Smlouvě zmíněna nutnost písemnosti či písemné formy, 
nebude za písemnou formu pro tento účel považováno zasílání e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 

2. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Účel Smlouvy 

Účelem této Smlouvy je stanovit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran 
vztahující se k postoupení Pohledávek z Postupitele na Postupníka. 

2.2. Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je postoupení Pohledávek z Postupitele na Postupníka, a to 
způsobem a za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

3. POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK 

3.1. Postoupení Pohledávek 

Postupitel tímto postupuje Pohledávky, včetně veškerého jejich příslušenství a všech 
práv s nimi spojených, jakož i veškerých případných sankčních nároků, Postupníkovi a 
Postupník tímto Pohledávky, včetně veškerého jejich příslušenství a všech práv s nimi 
spojených, jakož i veškerých případných sankčních nároků, přijímá do svého 
vlastnictví a zavazuje se zaplatit za ně Postupiteli Celkovou úplatu. 

Pro vyloučení veškerých pochybností Smluvní strany uvádí, že jakákoli nepřesnost 
v identifikaci Pohledávek, jakož i jejich výši, nemá vliv na postoupení Pohledávek 
dle této Smlouvy. 

3.2. Postoupení v případě neplatnosti 

V případě neplatnosti právního titulu, na základě kterého Pohledávky (nebo kterákoliv 
z nich) vznikly, tímto Postupitel postupuje Postupníkovi veškeré relevantní nároky 



Strana 6 z celkového počtu 14  
 

Postupitele vůči Dlužníkovi odpovídající pohledávkám na vrácení bezdůvodného 
obohacení, včetně veškerého jejich příslušenství. V případě neplatnosti uvedeného 
právního titulu bude postoupení uvedených nároků považováno za postoupení 
pro účely této Smlouvy. 

3.3. Předání dokumentace 

Postupitel je povinen předat Postupníkovi při uzavření této Smlouvy veškeré 
relevantní dokumenty a informace zejména listinné doklady související 
s Pohledávkami, které má k dispozici a které mohou být potřebné k uplatnění 
příslušných nároků vůči Dlužníkovi (dále jen „Podklady“).  

3.4. Oznámení o postoupení 

Postupitel se zavazuje oznámit ve lhůtě deseti (10) Pracovních dnů ode dne uzavření 
této Smlouvy Dlužníkovi, že na základě této Smlouvy došlo k postoupení Pohledávek. 

Oznámení Dlužníkovi o postoupení pohledávek bude učiněno ve formě a s obsahem, 
který bude odpovídat Příloze č. 1 této Smlouvy. 

3.5. Vyloučení odpovědnosti Postupitele 

Smluvní strany se dohodly, že Postupitel ve smyslu § 1885 odst. 1 Občanského zákoníku 
neodpovídá Postupníkovi za existenci Pohledávek a/nebo jakékoliv z nich ani neručí 
za dobytnost Pohledávek a/nebo jakékoliv z nich. 

Postupník se tímto ve smyslu § 1916 odst. 2 Občanského zákoníku vzdává veškerých 
svých práv z vadného plnění ve vztahu k Pohledávkám, která by mu mohla vzniknout 
v souvislosti s uzavřením této Smlouvy. 

3.6. Vydání plnění poskytnutého ve prospěch Postupitele 

Postupitel se zavazuje vydat Postupníkovi veškeré případné platby na Pohledávky 
obdržené po uzavření této Smlouvy od Dlužníka nebo třetích osob za účelem plnění 
Pohledávek, a to nejpozději do pěti (5) Pracovních dnů ode dne obdržení příslušné 
platby, a to na bankovní Účet Postupníka. 

3.7. Součinnost Postupitele v souvislosti s vymáháním Pohledávek 

Postupitel se zavazuje poskytnout Postupníkovi bezodkladně veškerou nezbytnou 
součinnost kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy v souvislosti s uplatněním 
Pohledávek. Postupitel se především zavazuje neprodleně poskytnout Postupníkovi 
v nezbytné míře originály či ověřené kopie dokumentů a Podkladů souvisejících 
s Pohledávkami a jejich vymáháním a účastnit se na výzvu Postupníka nebo 
jakéhokoli státního orgánu jakéhokoli jednání týkajícího se vymáhání Pohledávek, 
bude-li to s ohledem na okolnosti nezbytné a bude-li o to Postupníkem požádán.  

3.8. Informace o průběhu vymáhání Pohledávek 



Strana 7 z celkového počtu 14  
 

Postupník se zavazuje v rozumně požadované míře informovat Postupitele na jeho 
písemnou žádost o průběhu vymáhání Pohledávek, a to do deseti (10) Pracovních 
dnů ode dne doručení takové žádosti. 

3.9. Způsob vymáhání Pohledávek 

Postupitel výslovně souhlasí s tím, že Postupník je oprávněn dle vlastního uvážení 
zvolit způsob vymáhání Pohledávek, výši uplatněného nároku i vhodný procesní 
postup ve snaze zajistit účelné a hospodárné vymáhání Pohledávek, přičemž konečné 
rozhodnutí o uplatnění Pohledávek záleží výhradně na uvážení Postupníka. Pokud 
Postupník dospěje k názoru, že je vymáhání Pohledávek neúčelné a/nebo 
nepřiměřeně nákladné, je kdykoliv oprávněn vymáhání Pohledávek ukončit bez 
ohledu na fázi vymáhání.  

4. ÚPLATA  

4.1. Celková úplata za postoupení Pohledávek 

Postupník se zavazuje zaplatit Postupiteli za postoupení Pohledávek postupovaných 
touto Smlouvou následující úplatu, která se skládá ze Základní úplaty a Doplatků 
(dále jen „Celková úplata“): 

(a) úplatu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) (dále 
jen „Základní úplata”) a 

(b) doplatek ve výši 90% (slovy: devadesáti procent) z každého výtěžku, který 
Postupník v rámci vymáhání dle podmínek této Smlouvy obdrží při 
Vymožení (společně dále jen „Doplatky“ a jednotlivě také „Doplatek“). 

Smluvní strany se dohodly a Postupitel souhlasí s tím, že v případě, že nedojde ze 
strany Postupníka k Vymožení Pohledávek nebo bude vymáhání neúspěšné 
(především pokud dojde k zamítnutí nebo odmítnutí žaloby, zastavení řízení 
především v důsledku zpětvzetí žalobního návrhu ze strany Postupníka, jehož 
předmětem jsou Pohledávky nebo neúspěšné dohodě o mimosoudní vyřešení sporu o 
úhradu Pohledávek) nárok na úhradu Doplatků nevznikne. 

4.2. Splatnost a výplata Základní úplaty 

Základní úplata bude Postupníkem uhrazena bezhotovostním převodem na Účet 
Postupitele do patnácti (15) Pracovních dní ode dne uzavření této Smlouvy. Za den 
zaplacení se považuje den, kdy budou peněžní prostředky v plné výši připsány na 
Účet Postupitele. Bankovní poplatky spojené s provedením úhrady Základní úplaty 
nese Postupník. 

4.3. Splatnost a výplata Doplatků 

Každý Doplatek bude uhrazen bezhotovostním převodem na Účet Postupitele do 
patnácti (15) Pracovních dní ode dne jeho Vymožení. Za den zaplacení se považuje 
den, kdy budou peněžní prostředky v plné výši připsány na Účet Postupitele. 
Bankovní poplatky spojené s provedením úhrady Doplatků nese Postupník. 



Strana 8 z celkového počtu 14  
 

5. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY 

5.1. Prohlášení Postupitele 

Postupitel ke dni uzavření této Smlouvy činí následující prohlášení a je si vědom toho, 
že Postupník uzavírá tuto Smlouvu spoléhaje se plně na pravdivost, úplnost 
a nezavádějící povahu těchto prohlášení: 

(a) Postupitel je právnickou osobou řádně založenou, vzniklou a existující 
v souladu s právem České republiky; 

(b) Postupitel má plnou způsobilost k uzavření této Smlouvy a k plnění všech 
povinností z ní vyplývajících; 

(c) veškeré korporátní souhlasy vyžadované ze strany Postupitele k platnému 
a řádnému uzavření této Smlouvy a uplatňování a výkonu jeho práv a plnění 
jeho povinností dle této Smlouvy byly řádně uděleny; 

(d) tato Smlouva po svém uzavření založí platné a účinné závazky Postupitele 
v souladu s podmínkami této Smlouvy; 

(e) podle nejlepšího vědomí Postupitele neprobíhá ani nehrozí žádné řízení 
před soudem nebo před jakýmkoliv státním či jiným orgánem jakékoli 
jurisdikce, rozhodčí řízení nebo šetření záležitostí Postupitele, jeho majetku 
nebo práv, které by mohlo negativně ovlivnit schopnost Postupitele plnit své 
závazky vyplývající z této Smlouvy; 

(f) proti Postupiteli nebylo vydáno rozhodnutí o prohlášení úpadku ve smyslu 
Insolvenčního zákona ani jiné obdobné rozhodnutí v cizím státě; a 

(g) Postupitel není v likvidaci, ani ve vztahu k němu neprobíhá v cizím státě 
obdobné řízení. 

5.2. Prohlášení Postupitele ve vztahu k postupovaným Pohledávkám 

Postupitel ke dni uzavření této Smlouvy činí následující prohlášení a je si vědom toho, 
že Postupník uzavírá tuto Smlouvu spoléhaje se plně na pravdivost, úplnost 
a nezavádějící povahu těchto prohlášení: 

(a) Postupitel je výhradním věřitelem postupovaných Pohledávek; 

(b) postupované Pohledávky ani žádná jejich část nebyly postoupeny na žádnou 
třetí osobu / osoby; 

(c) postupované Pohledávky ani žádná jejich část nejsou zatíženy zástavním 
právem nebo jakýmkoli jiným právem třetí osoby;  

(d) k postupovaným Pohledávkám nebylo zřízeno žádné zajištění; a 

(e) Pohledávky postupované na základě této Smlouvy z Postupitele 
na Postupníka jsou volně zcizitelné, tj. k jejich postoupení se nevyžaduje 
souhlas žádné třetí osoby, zejména Dlužníka. 



Strana 9 z celkového počtu 14  
 

5.3. Prohlášení Postupníka 

Postupník ke dni uzavření této Smlouvy činí následující prohlášení a je si vědom toho, 
že Postupitel uzavírá tuto Smlouvu spoléhaje se plně na pravdivost, úplnost 
a nezavádějící povahu těchto prohlášení: 

(a) Postupník je právnickou osobou řádně založenou, vzniklou a existující 
v souladu s právem České republiky;  

(b) Postupník má plnou způsobilost k uzavření této Smlouvy a k plnění všech 
povinností z ní vyplývajících; 

(c) veškeré korporátní souhlasy vyžadované ze strany Postupníka k platnému 
a řádnému uzavření této Smlouvy a uplatňování a výkonu jeho práv a plnění 
jeho povinností dle této Smlouvy byly řádně uděleny; 

(d) tato Smlouva po svém uzavření založí platné a účinné závazky Postupníka 
v souladu s podmínkami této Smlouvy; 

(e) Postupník nejedná ve shodě nebo jakémkoliv srozumění s Dlužníkem; 

(f) podle nejlepšího vědomí Postupníka neprobíhá ani nehrozí žádné řízení 
před soudem nebo před jakýmkoliv státním či jiným orgánem jakékoli 
jurisdikce, rozhodčí řízení nebo šetření záležitostí Postupníka, jeho majetku 
nebo práv, které by mohlo negativně ovlivnit schopnost Postupníka plnit 
své závazky vyplývající z této Smlouvy; 

(g) proti Postupníkovi nebylo vydáno rozhodnutí o prohlášení úpadku ve smyslu 
Insolvenčního zákona, ani jiné obdobné rozhodnutí v cizím státě a v důsledku 
plnění této Smlouvy se neocitne v úpadku ve smyslu Insolvenčního zákona; a 

(h) Postupník není v likvidaci, ani ve vztahu k němu neprobíhá v cizím státě 
obdobné řízení; 

(i) Postupník disponuje dostatečnými finančními prostředky na úhradu Základní 
úplaty. 

5.4. Prohlášení Postupníka ve vztahu k postupovaným Pohledávkám 

Postupník si je plně vědom skutečnosti, že Dlužník Pohledávky rozporuje včetně 
tvrzení svých nároků vůči Postupiteli v souvislosti s Pohledávkami, a Pohledávky jsou 
tak nejisté a jejich dobytnost v celé jejich výši tak může být materiálně ohrožena. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Účinnost 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma 
Smluvními stranami. 

6.2. Oddělitelnost 



Strana 10 z celkového počtu 14  
 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným, 
zdánlivým nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost 
či neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
do pěti (5) Pracovních dnů po doručení výzvy další Smluvní strany neplatné, 
nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, 
vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, 
případně uzavřít novou smlouvu o postoupení pohledávek. 

6.3. Součinnost 

Smluvní strany se zavazují, že budou vzájemně plně spolupracovat a vystupovat 
v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany a že uskuteční veškeré právní 
a/nebo faktické úkony a/nebo jednání, které se ukážou být nezbytná či vhodná 
pro realizaci a naplnění předmětu a účelu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na plnění 
závazků kterékoliv ze Smluvních stran vyplývajících pro takovou Smluvní stranu 
z této Smlouvy. 

6.4. Změny Smlouvy 

Tuto Smlouvu je možno měnit pouze ve formě písemných dodatků podepsaných 
všemi Smluvními stranami. 

6.5. Doručování 

Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně 
dle této Smlouvy bude učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné sdělení 
bude, pokud z této Smlouvy nevyplývá jinak, považováno za řádně dané či učiněné 
další Smluvní straně, bude-li doručeno osobně, doporučenou poštou nebo kurýrní 
službou na dále uvedenou adresu příslušné Smluvní strany nebo na takovou jinou 
adresu, kterou tato příslušná Smluvní strana určí v oznámení zaslaném dalším 
Smluvním stranám: 

(a) Postupiteli: 

Adresa: KDYNIUM a. s. 
Nádražní 104 
345 06 Kdyně 

K rukám: Ing. Miroslava Kurky, předsedy představenstva 

(b) Postupníkovi: 

Adresa: KDYNIUM Service, s.r.o. 
Nádražní 723 
345 06 Kdyně 

K rukám: Luboše Polívky, jednatele 

Výše uvedené adresy mohou být měněny jednostranným písemným oznámením 
doručeným příslušnou Smluvní stranou druhé Smluvní straně s tím, že takováto změna 



Strana 11 z celkového počtu 14  
 

se stane účinnou uplynutím deseti (10) Pracovních dnů od doručení takového 
oznámení příslušné Smluvní straně. 

6.6. Stejnopisy 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován 
za prvopis. Jeden (1) stejnopis obdrží Postupitel a jeden (1) stejnopis obdrží Postupník. 

6.7. Jazyk 

Tato Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu 
na jakýkoli její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen. 

6.8. Rozhodné právo 

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a veškerá práva a povinnosti z ní 
vyplývající a/nebo s ní související se řídí právním řádem České republiky.  

6.9. Řešení sporů 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory mezi Smluvními stranami vznikající 
z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny výlučně před příslušnými soudy 
České republiky. 

6.10. Přílohy 

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha č. 1 – vzor oznámení o postoupení Pohledávek. 

[PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE] 

  



Strana 12 z celkového počtu 14  
 

[PODPISOVÁ STRANA] 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a 
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena 
podle jejich svobodné a vážné vůle. 

 

KDYNIUM a. s. 
 
 
 
 

  

Jméno: Ing. Michal Kurka, LL.M.   
Funkce: místopředseda představenstva   
Datum:    

 
 

KDYNIUM Service, s.r.o. 
 
 
 
 

  

Jméno: Luboš Polívka   
Funkce: jednatel   
Datum:    

 



PRACOVNÍ VERZE        DŮVĚRNÉ  
  

Příloha č. 1 

Vzor oznámení o postoupení Pohledávek 

 
Kanopeo GmbH 
Reichensteinerstrasse 16 
CH-4053 Basel 
Švýcarská konfederace  

V ___________ dne _______________ 
 

  
 
Věc: Oznámení o postoupení pohledávek 
 
Vážení, 

oznamujeme vám tímto, že na základě smlouvy o postoupení pohledávek uzavřené dne [BUDE 
DOPLNĚNO] mezi společností KDYNIUM a. s., se sídlem Nádražní 104, PSČ 345 06 
Kdyně, IČO: 45357293, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Plzni, oddíl B, vložka 220  (dále jen „Postupitel”), a společností KDYNIUM Service, s.r.o., 
se sídlem Nádražní 723, PSČ 345 06 Kdyně, IČO: 29121361, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 26597  (dále jen 
„Postupník“), došlo k postoupení následujících pohledávek Postupitele za vaší společností 
Kanopeo GmbH, se sídlem Reichensteinerstrasse 16, CH-4053 Basel, Švýcarská 
konfederace (dále jen „Dlužník“) z titulu neuhrazené kupní ceny za zboží dodané 
Postupitelem a neuhrazených nákladů na dodání objednaného zboží Dlužníkovi, na 
Postupníka, na jejichž úhradu byly vystaveny níže uvedené faktury: 
 

Pohledávka 
č. 

Faktura č. 

Datum 
vystavení 
faktury 

Datum 
splatnosti 

Výše 
jistiny 

[EUR] 

Objednávka 
ze dne 

 

Specifikace 

1 2015140018 13.03.2015 14.04.2015 6553.72 03.04.2014 Dodání zboží 

2 2015140019 18.03.2015 19.04.2015 300.00 03.04.2014  Doprava 

3 2015140020 01.04.2015 03.05.2015 2570.52 03.04.2014  Dodání zboží 

4 2015140021 01.04.2015 03.05.2015 300.00 03.04.2014  Doprava 

5 2015140023 15.04.2015 17.05.2015 2846.92 03.04.2014  Dodání zboží 

6 2015140024 15.04.2015 17.05.2015 300.00 03.04.2014  Doprava 

7 2015140029 29.04.2015 31.05.2015 2819.28 03.04.2014  Dodání zboží 

8 2015140031 30.04.2015 01.06.2015 300.00 03.04.2014  Doprava 

9 2015140033 28.05.2015 29.06.2015 4781.72 
03.04.2014 
16.09.2014  

Dodání zboží 

10 2015140035 28.05.2015 29.06.2015 300.00 03.04.2014 Doprava 



Strana 14 z celkového počtu 14  
 

16.09.2014   

11 2015140040 29.07.2015 30.08.2015 7878.75 16.09.2014  Dodání zboží 

12 2015140041 29.07.2015 30.08.2015 350.00 16.09.2014 Doprava 

 
Okamžikem doručení tohoto oznámení o postoupení pohledávek je Dlužník povinen plnit 
platební a jiné své povinnosti související s Pohledávkami výhradně ve prospěch Postupníka. 
 
S pozdravem, 
 
KDYNIUM a. s. 
 
 
 

  

Jméno: Ing. Miroslav Kurka   
Funkce: předseda představenstva   
 
 


